
                                                                      

 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, сорок четверта сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

​ ​  
26 листопада 2024 року                    м. Заліщики                          ​            №5794 
 
Про затвердження програми «Реконструкція очисних  
споруд міста Заліщики» на 2024-2026 роки 
 
       Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
Постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» від 11.03.2022 № 252,  
розглянувши звернення директора КП «Заліщицький Водоканал» від 07.11.2024 
№101, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань фінансів, бюджету, 
соціально-економічного розвитку, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1.​ Затвердити програму «Реконструкція очисних споруд міста 
Заліщики» на 2024-2026 роки, що додається. 

2. Фінансовому управлінню Заліщицької міської щорічно при формуванні 
міського бюджету передбачати кошти на фінансування Програми. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку. 

 

Заліщицький міський голова                                                           Іван ДРОЗД 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, сорок четверта сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

​ ​  
26 листопада 2024 року                    м. Заліщики                          ​            №5795 
 
Про внесення змін до програми «Відшкодування різниці між розміром  
ціни (тарифу) на житлово-комунальні послуги та розміром 
економічно-обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання) для 
населення м. Заліщики  на 2023-2025 роки» 
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши звернення комунального підприємства «Заліщицький Водоканал» 
від 08.11.2024   №99 , враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
1.​ Внести зміни в рішення ХХХVІІІ сесії восьмого скликання від 

16.04.2024 №5311 «Про внесення змін до програми «Відшкодування різниці між 
розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні  послуги та розміром 
економічно-обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання) для населення  
м. Заліщики на 2023-2025 роки», та викласти її в новій редакції згідно з 
додатком. 

2.​ Визнати таким, що втратило чинність рішення ХХХVІІІ сесії 
восьмого скликання від 16.04.2024 №5311  «Про внесення змін до програми 
«Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні  
послуги та розміром економічно-обґрунтованих витрат на їх виробництво 
(надання) для населення  м. Заліщики на 2023-2025 роки». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку. 

 

Заліщицький міський голова ​    ​ ​ ​                    Іван ДРОЗД 

 

 
 
 
 



 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, сорок четверта сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

​ ​  
26 листопада 2024 року                    м. Заліщики                          ​              
№5796 
 
Про затвердження програми фінансової 
підтримки Національного природного парку 
«Дністровський каньйон» на 2025 рік 
 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про правовий режим воєнного стану», розглянувши звернення Національного 
природного парку «Дністровський каньйон» від 18.10.2024 №337, враховуючи 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань з питань фінансів, бюджету, 
соціально-економічного розвитку, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити програму фінансової підтримки Національного природного 
парку «Дністровський каньйон» на 2025 рік, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської  ради з питань з питань з питань фінансів, бюджету, 
соціально-економічного розвитку. 
 
Заліщицький міський голова                                                              Іван ДРОЗД 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, сорок четверта сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

​ ​  
26 листопада 2024 року                    м. Заліщики                          ​       №5797 
 
Про затвердження  міської цільової соціальної  
програми розвитку фізичної культури  
і спорту на 2025-2027 роки 
 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши звернення відділу культури, туризму, молоді та спорту 
Заліщицької міської ради від 06.11.2024 №01-17/222, враховуючи рекомендації 
постійної комісії міської ради з питань фінансів, бюджету, 
соціально-економічного розвитку, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1.​ Затвердити міську цільову соціальну програму розвитку фізичної 
культури і спорту на 2025-2027 роки, що додається. 

2.​ Фінансовому управлінню Заліщицької міської щорічно при 
формуванні міського бюджету передбачати кошти на фінансування програми. 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну 
комісію з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку. 

 
Заліщицький міський голова ​ ​ ​ ​ ​            Іван ДРОЗД 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, сорок четверта сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

​ ​  
26 листопада 2024 року                    м. Заліщики                          ​       №5798 
 
Про внесення змін до програми культурно-  
масових і туристичних заходів на 2022-2025 роки 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши звернення відділу культури, туризму, молоді та спорту 
Заліщицької міської ради від 06.11.2024 №01-17/224, враховуючи рекомендації 
постійної комісії міської ради з питань регламенту, законності, депутатської 
етики, освіти, охорони здоров’я, культури, соціального захисту і гуманітарної 
політики, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
1.​ Внести зміни до  рішення сесії від 17.03.2023 №4449 «Про внесення 

змін до міської соціальної  програми культурно - масових і туристичних заходів 
на 2022-2025 роки»,  згідно з  додатком. 

2.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської  ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, 
освіти, охорони здоров’я, культури, соціального захисту і гуманітарної 
політики. 
 
Заліщицький міський голова ​ ​ ​             Іван ДРОЗД 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, сорок четверта сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

​ ​  
26 листопада 2024 року                    м. Заліщики                          ​       №5799 
 
Про внесення змін до положення про сектор державного контролю за 
використанням та охороною земель виконавчого комітету Заліщицької 
міської ради 
 

З метою запобігання порушенням земельного законодавства України, 
своєчасного їх виявлення та усунення, визначення порядку здійснення 
контролю за використанням та охороною земель Заліщицької міської 
територіальної громади, відповідно до статей 12, 188 Земельного кодексу 
України, статей 10, 25, 26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статті 19 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про 
державний контроль за використанням та охороною земель», статті 12 Закону 
України «Про охорону земель», статті 15 Закону України «Про охорону 
навколишнього природного середовища», Закону України «Про основні засади 
державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності», враховуючи 
рекомендації постійної комісії Заліщицької міської ради з питань регламенту, 
законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров’я, культури, соціального 
захисту і гуманітарної політики, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1.​ Внести зміни в п. 6 рішення XXI сесії восьмого скликання від 
28.09.2022 №4070 «Про здійснення державного контролю за використанням та 
охороною земель Заліщицької міської територіальної громади» виклавши 
положення про сектор державного контролю за використанням та охороною 
земель виконавчого комітету Заліщицткої міської ради в новій редакції, згідно з 
додатком. 

2.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської  ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, 
освіти, охорони здоров’я, культури, соціального захисту і гуманітарної 
політики. 
 
Заліщицький міський голова ​ ​ ​               Іван ДРОЗД 
 

 
 
 



 
 

 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, сорок четверта сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

​ ​  
26 листопада 2024 року                    м. Заліщики                          ​       №5800 

 
Про виконання бюджету Заліщицької міської  
територіальної громади за  9 місяців 2024 року 
 
19557000000 
код бюджету 
 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктом 4 статті 80 Бюджетного кодексу України, 
враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань фінансів, 
бюджету, соціально-економічного розвитку, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
1.Затвердити звіт про виконання міського бюджету за 9 місяців 2024 року 

згідно з додатком : 
- по доходах у сумі  185 542 285  гривень, в тому числі по доходах 

загального фонду міського бюджету у сумі 178 267 339 гривні та по доходах 
спеціального фонду міського бюджету у сумі  7 274 946 гривень; 

- по видатках у сумі 171 244 755 гривень, в тому числі по видатках 
загального фонду міського бюджету у сумі 164 684 348 гривень та по видатках 
спеціального фонду міського бюджету у сумі  6 560 407 гривня. 
​ 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію 
з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку. 
 
Заліщицький міський голова ​ ​ ​               Іван ДРОЗД 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, сорок четверта сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

​ ​  
26 листопада 2024 року                    м. Заліщики                          ​       №5801 

 
Про внесення змін до бюджету Заліщицької  
міської територіальної громади на 2024 рік 
 
19557000000 
код бюджету 

 
Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування», «Про 

правовий  режим воєнного стану», Бюджетного кодексу України, указів 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», від 28 жовтня 2024 року № 740/2024 «Про 
продовження  строку дії воєнного стану в Україні», постанови Кабінету 
Міністрів України від 04 жовтня 2024 року № 1145 « Деякі питання надання 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 
харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти у 2024 
році», розпоряджень начальника Тернопільської обласної військової 
адміністрації  від 20 вересня 2024 року № 492/01.02-01, від 02 жовтня 2024 № 
522/01.02-01, «Про затвердження змін до обласного бюджету на 2024 рік», 
рішення сесії Товстенської селищної ради  від 10 жовтня 2024 року № 4401 
«Про внесення змін до бюджету Товстенської селищної територіальної громади 
на 2024 рік, підпункту 1 пункту 3  рішення сесії Заліщицької міської ради від 19 
грудня 2023 року № 5137 «Про бюджет Заліщицької міської територіальної 
громади на 2024 рік» міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

1.  Затвердити  зміни до доходів  бюджету Заліщицької міської територіальної 
громади  на 2024 рік (додаток 1 до рішення Заліщицької міської ради від 19 грудня 
2023 року № 5137 «Про бюджет Заліщицької міської територіальної громади  на 
2024  рік») згідно з додатком 1. 

2. Затвердити зміни до фінансування бюджету Заліщицької міської 
територіальної громади  на 2024 рік  (додаток 2 до рішення Заліщицької міської 
ради від 19 грудня 2023 року № 5137 « Про бюджет Заліщицької міської 
територіальної громади  на  2024  рік») згідно з додатком 2. 

3. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Заліщицької міської 
територіальної громади  на 2024 рік (додаток 3 до  рішення  Заліщицької  міської 



ради від 19 грудня 2023 року № 5137 «Про бюджет Заліщицької міської 
територіальної громади  на  2024 рік» ) згідно з додатком 3, у тому числі: 

3.1. Зміни видатків загального фонду міського бюджету в сумі 5 357 806 
гривень (збільшення) за рахунок:  

вільного залишку коштів загального фонду міського бюджету, що 
утворився на початок бюджетного періоду в сумі 3 172 019 гривень;  

перевиконання дохідної частини загального фонду міського бюджету в 
сумі 171 600 гривень; 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 
харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти в сумі 
1 775 100 грвень; 

іншої субвенції з місцевого бюджету (Тернопільський обласний бюджет) в 
сумі 25 000 гривень; 

іншої субвенції з місцевого бюджету (Товстенський селищний бюджет) в 
сумі 9195 гривень; 

перерозподілу видатків між/за головними розпорядниками коштів міського 
бюджету в сумі 204 892 гривні (збільшення); 

3.2. Зміни видатків спеціального фонду міського бюджету в сумі 1 480 752 
гривні (збільшення) за рахунок:  

перевиконання дохідної частини спеціального фонду міського бюджету 
(кошти бюджету розвитку) в сумі  175 764 гривні; 

перевиконання дохідної частини спеціального фонду міського бюджету 
(цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування та місцевими органами виконавчої влади) в 
сумі  75 000 гривень; 

залишку коштів спеціального фонду міського бюджету (кошти бюджету 
розвитку), що утворився на початок бюджетного періоду в сумі  139 080 
гривень; 

 субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти `Нова українська школа` за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету (переданої із загального фонду до бюджету 
розвитку спеціального фонду)  в сумі 1 295 800 гривень; 

перерозподілу видатків між/за головними розпорядниками коштів міського 
бюджету в сумі 204 892 гривні (зменшення); 

4. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2024 рік (додаток  4  до 
рішення  Заліщицької  міської ради від 19 грудня 2023 року № 5137 «Про бюджет 
Заліщицької міської територіальної громади  на  2024  рік» ) згідно з додатком 4. 

5. Затвердити на 2024 рік обсяги капітальних вкладень у розрізі інвестиційних 
проектів згідно з додатком 5 до цього рішення. 

6. Затвердити зміни до розподілу витрат міського бюджету на реалізацію 
місцевих/регіональних програм у 2024 році (додаток 5 до рішення Заліщицької 
міської ради від 19 грудня 2023 року № 5137 «Про бюджет Заліщицької міської 
територіальної громади  на  2024  рік») згідно з додатком 6. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 
з питань  фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку. 

Заліщицький міський голова ​ ​ ​               Іван ДРОЗД 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18/print#n110


 

 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, сорок четверта сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

​ ​  
26 листопада 2024 року                    м. Заліщики                          ​             №5802 
 
Про перейменування Комунального закладу  
«Заліщицька мистецька (музична ) школа»  
та затвердження статуту в новій редакції 
 

Керуючись Законами України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», клопотання відділу культури, туризму, молоді та 
спорту міської ради від 05.11.2024 №01-18/221, з метою приведення статуту 
«Комунального закладу «Заліщицька мистецька (музична) школа» Заліщицької 
міської ради» у відповідність до вимог чинного законодавства, враховуючи  
висновки та рекомендації постійної комісії з питань регламенту, законності, 
депутатської етики, освіти, охорони здоров’я, культури, соціального захисту і 
гуманітарної політики, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1.​ Перейменувати «Комунальний заклад «Заліщицька мистецька 
(музична) школа» Заліщицької міської ради» у комунальний заклад «Заліщицька 
музична школа». 

2.​ Внести зміни до Статуту комунального закладу «Заліщицька музична 
школа», виклавши його в новій редакції,  згідно з додатком. 

3. Директору комунального закладу «Заліщицька музична школа»  
забезпечити державну реєстрацію, внесення змін до відомостей про юридичну 
особу в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб 
підприємців. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, 
охорони здоров’я, культури, соціального захисту і гуманітарної політики. 

 
Заліщицький міський  голова                                                           Іван ДРОЗД 
 
 
 
 
 



 

 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, сорок четверта сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

​ ​  
26 листопада 2024 року                    м. Заліщики                          ​       №5803 
 
Про затвердження проєкту фінансового  
плану КНП «Заліщицька центральна міська лікарня»   
Заліщицької міської ради  на 2025 рік 
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши клопотання КНП «Заліщицька центральна міська лікарня» 
Заліщицької міської ради від 15.10.2024 №01.5-03/1601, враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань фінансів, бюджету, 
соціально-економічного розвитку, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити проєкт фінансового плану КНП «Заліщицька центральна 

міська лікарня» Заліщицької міської ради на 2025 рік, що додається. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку. 
 
Заліщицький міський голова ​ ​ ​                    ​ ​ Іван ДРОЗД 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, сорок четверта сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

​ ​  
26 листопада 2024 року                    м. Заліщики                          ​       №5804 
 
Про затвердження звіту про виконання фінансового плану  КНП 
«Заліщицька центральна міська лікарня» Заліщицької міської ради за ІІІ 
квартал 2024 року 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши клопотання КНП « Заліщицька центральна міська 
лікарня» Заліщицької міської ради від 14.10.2024 №01.5-03/1538, враховуючи 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань  фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку, міська  рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити звіт про виконання основних показників фінансового плану 
КНП «Заліщицька центральна міська лікарня» Заліщицької міської ради за  ІІI 
квартал 2024 року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
Заліщицький міський голова ​ ​ ​                    ​ ​ Іван ДРОЗД 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, сорок четверта сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

​ ​  
26 листопада 2024 року                    м. Заліщики                          ​       №5805 
 
Про затвердження звіту про виконання диференційованих показників  
преміювання директора КНП «Заліщицька центральна міська лікарня» 
Заліщицької міської ради за ІІІ квартал 2024 року 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши клопотання КНП «Заліщицька центральна міська 
лікарня» Заліщицької міської ради від 14.10.2024  № 01.5-03/1599, враховуючи 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань  фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку, міська  рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити звіт про виконання диференційованих показників 
преміювання директора  КНП «Заліщицька центральна міська лікарня» 
Заліщицької міської ради за  IІІ квартал 2024 року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
Заліщицький міський голова ​ ​ ​                    ​ ​ Іван ДРОЗД 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, сорок четверта сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

​ ​  
26 листопада 2024 року                    м. Заліщики                          ​       №5806 
 
Про затвердження звіту про виконання диференційованих показників  
преміювання директора КНП «Заліщицький центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Заліщицької міської ради за ІІІ квартал 2024 
року 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши клопотання КНП «Заліщицький центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Заліщицької міської ради від 14.11.2024 №218, 
беручи до уваги рекомендації постійної комісії міської ради з питань фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку, міська  рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити звіт про виконання диференційованих показників 
преміювання директора  КНП «Заліщицький центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Заліщицької міської ради за IІІ квартал 2024 року, згідно з  додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 
Заліщицький міський голова ​ ​ ​                    ​ ​ Іван ДРОЗД 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, сорок четверта сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

​ ​  
26 листопада 2024 року                    м. Заліщики                          ​       №5807 
 
Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КП 
«Заліщицьке міське комунальне підприємство»  за ІІІ квартал 2024 рік 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши клопотання КП Заліщицьке міське комунальне 
підприємство від 11.11.2024 №197, враховуючи рекомендації постійної комісії 
міської ради з питань  фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 
міська  рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити звіт про виконання основних показників фінансового плану 
КП Заліщицьке міське комунальне підприємство за  IІІ квартал 2024 року 
(додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
Заліщицький міський голова ​ ​ ​                    ​ ​ Іван ДРОЗД 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, сорок четверта сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

​ ​  
26 листопада 2024 року                    м. Заліщики                          ​       №5808 
 
Про затвердження  звіту про виконання  
фінансового плану КП «Заліщики туристичні» 
 за ІІІ квартал  2024 рік 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши клопотання КП «Заліщики туристичні»   від 12.11.2024 
№47, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань  фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку, міська  рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити звіт про виконання основних показників фінансового плану 
КП «Заліщики туристичні»  за  ІIІ квартал 2024 року (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
Заліщицький міський голова ​ ​ ​                    ​ ​ Іван ДРОЗД 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, сорок четверта сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

​ ​  
26 листопада 2024 року                    м. Заліщики                          ​       №5809 
 
Про затвердження  звіту про виконання фінансового плану КП 
«Заліщицький Водоканал» за ІІІ квартал  2024 рік 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши клопотання КП «Заліщицький Водоканал» від 14.10.2024 
№87, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань  фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку, міська  рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити звіт про виконання основних показників фінансового плану 
КП «Заліщицький Водоканал» за  ІIІ квартал 2024 року (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
Заліщицький міський голова ​ ​ ​                    ​ ​ Іван ДРОЗД 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, сорок четверта сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

​ ​  
26 листопада 2024 року                    м. Заліщики                          ​       №5810 
 
Про затвердження договорів, укладених  
Заліщицькою міською радою за ІІІ квартал 
 

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування»,  
заслухавши інформацію щодо договорів, укладених Заліщицькою міською 
радою VIII скликання, враховуючи  рекомендації постійної комісії міської ради 
з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров’я, 
культури, соціального захисту і гуманітарної політики, міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
1.Затвердити договори, укладені Заліщицькою міською радою за ІІІ квартал 

згідно з додатком. 
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, 
охорони здоров’я, культури, соціального захисту і гуманітарної політики. 
 
Заліщицький міський голова ​ ​ ​                    ​ ​ Іван ДРОЗД 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, сорок четверта сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

​ ​  
26 листопада 2024 року                    м. Заліщики                          ​           №5811 
 
Про затвердження розпоряджень  
Заліщицького міського голови 
 

Керуючись  ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
заслухавши інформацію щодо розпоряджень Заліщицького міського голови 
прийнятих у міжсесійний період, враховуючи  рекомендації постійної  комісії з 
питань регламенту, законності,депутатської етики, освіти, охорони здоров’я, 
культури, соціального захисту і гуманітарної політики, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1.​ Затвердити розпорядження з основної діяльності Заліщицького 
міського голови прийнятих за  період з 23.09.2024 по 19.11.2024 з 162-од по 
213-од включно. 

2.​ Затвердити розпорядження з адміністративно-господарських питань 
Заліщицького міського голови прийнятих за  період з 30.09.2024 по 18.11.2024 з 
39-агп по 48-агп включно. 

3. Затвердити розпорядження з кадрової роботи Заліщицького міського 
голови прийнятих за період з 19.09.2024  по 25.11.2024 з 369-в  по 437-к 
включно. 
 
Заліщицький міський голова                                                              Іван ДРОЗД 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, сорок четверта сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

​ ​  
26 листопада 2024 року                    м. Заліщики                          ​       №5812 
 
Про звернення депутатів Заліщицької міської ради Чортківського району 
Тернопільської області до Тернопільської обласної військової адміністрації 
та Тернопільської обласної ради щодо передачі котельні у комунальну 
власність Заліщицької міської ради 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи висновки постійної комісії з питань регламенту, 
законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров’я, культури, соціального 
захисту і гуманітарної політики, міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1.​ Прийняти звернення депутатів Заліщицької міської ради до  

Тернопільської обласної військової адміністрації та Тернопільської обласної 
ради щодо передачі котельні, яка знаходиться за адресою вул. Грушевського, 1а  
м. Заліщики у комунальну власність Заліщицької міської ради. 

2.​ Дане рішення  надіслати до Тернопільської обласної військової 
адміністрації та Тернопільської обласної ради для розгляду і вирішення 
порушених питань. 

3.​ Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, 
охорони здоров’я, культури, соціального захисту і гуманітарної політики. 

 
Заліщицький міський голова                                                              Іван ДРОЗД 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, сорок четверта сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

​ ​  
26 листопада 2024 року                    м. Заліщики                          ​       №5813 
 
Про підтримку рішення Тернопільської обласної ради щодо проголошення 
2025 року в Тернопільській області Роком митрополита (предстоятеля) 
Української Греко-Католицької Церкви Андрея Шептицького 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи висновки постійної комісії з питань регламенту, 
законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров’я, культури, соціального 
захисту і гуманітарної політики, міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1.​ Підтримати рішення Тернопільської обласної ради від 29.10.2024 

№1093 «Про проголошення 2025 року в Тернопільській області Роком 
митрополита (предстоятеля) Української Греко-Католицької Церкви Андрея 
Шептицького. 

2.​ Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, 
охорони здоров’я, культури, соціального захисту і гуманітарної політики. 

 
Заліщицький міський голова                                                              Іван ДРОЗД 

   


